
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

 sa 228. sjednice Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta u Rijeci održane 17. travnja 2023. godine 
 

Ad 4. 

Na temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, fakultetsko vijeće na svojoj 228. sjednici donijelo je sljedeću  

O d l u k u 

1. Usvaja se Statutu Pravnog fakulteta u Rijeci. 

2. Statut se dostavlja Sveučilištu u Rijeci radi davanja suglasnosti.  

Statut čini sastavni dio zapisnika te se pohranjuje u pismohranu. 

Ad 5. 

Na temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 228. sjednici održanoj 17. travnja 2023. 

godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o imenovanju povjerenstva za izmjene i dopune Sveučilišnog specijalističkog studija Pravo europskih 

integracija, KLASA: 643-02/19-01/3, URBROJ: 2170-57-01-19-02 od 6. prosinca 2019.  

I. 

Dopunjuje se Odluka o imenovanju povjerenstva za izmjene i dopune Sveučilišnog specijalističkog studija Pravo europskih 

integracija, KLASA: 643-02/19-01/3, URBROJ: 2170-57-01-19-02 od 6. prosinca 2019. (dalje u tekstu: Odluka) na način: 

- da se imenovana članica izv. prof. dr. sc. Ana Poščić imenuje predsjednicom povjerenstva, 

- da se u povjerenstvo se pored dosadašnjih članova imenuje i Danijela Lukšić-Kokić, odvjetnica u Rijeci. 

II. 

U preostalom dijelu Odluka ostaje neizmijenjena i na snazi. 

Ad 6. 

Na temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće je donijelo  

O d l u k u 

I. Usvaja se  Izvješće o provedbi i postizanju kvantitativnih ciljeva strategije u 2022. godini za Pravni fakultet. 

II. Izvješće čini sastavni dio ove Odluke. 

Ad 7. 

Vijeće Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci na svojoj sjednici temeljem članka 26. Statuta Pravnog fakulteta, a na prijedlog 

voditeljice doktorskog studija prof. dr. sc. Ivane Kunda, donijelo je sljedeću  

  O d l u k u 

Doktorandica Marija Tomljenović oslobađa se plaćanja školarine na Doktorskom studiju u ljetnom semestru akademske godine 

2022./2023. 

Odluka čini sastavni dio zapisnika te se pohranjuje u pismohranu.  

Ad 8. 

Na temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O d l u k u 

Izv. prof. dr. sc. Dejan Bodul imenuje se za voditelja Pravne klinike Pravnog fakulteta u Rijeci.  

 

      


